Администрация города Тулы

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ПРИКАЗ

от ^  ^

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральнымпзаконом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической
культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о Единой всероссийской
спортивной классификации,, утвержденным приказом Министерства* спорта
Российской Федерации от 20 феврапя 2017 г. К® 108 (зарегистрирован Минюстом
России 21 марта 2017. года, регистрационный № 46058), на основании
представленных документов ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить второй спортивный разряд:

Чурсину Игорю Николаевич ОО «ТОФШ» шахматы
Шелонину Арсению Карленовичу ОО «ТОФШ» шахматы
Артамонову Илье Евгеньевичу ОО «ТОФШ» шахматы
Беловой Елизавете Владимировне ОО «ТОФШ» шахматы
Калинкову Павлу Владимировичу ОО «ТОФШ» шахматы
Стехановой Полине Сергеевне ОО «ТОФШ» шахматы
Серегину Артему Эдуардовичу ОО «ТОФШ» шахматы
Логунову Артему Павловичу ОО «ТОФШ» шахматы
Федорову Денису Владимировичу ОО «ТОФШ» шахматы
Макарову Михаилу Игоревичу ОО «ТОФШ» шахматы
Ивасюку Михаилу Романовичу • ОО <ПОФШ» шахматы
Кириченко Даниле Олеговичу ОО «ТОФШ» шахматы
Абросимову.Максиму Владимировичу 00«Т 0Ф Ш » шахматы
Гущину Александру Андреевичу ОО «ТОФШ» шахматы
Пархаеву Михаилу Дмитриевичу ОО «ТОФШ» шахматы
Анчишкину Александру Павловичу ОО «ТОФШ» шахматы
Денисовой Арине Артемовне РОО «ФКСТО» конькобежный

* спорт
Токареву Алексею Станиславовичу о о «ф с о т о » спортивцое

ориентирование

Труновой Дарье Михайловне

Осокину Никите Евгеньевичу

Абдулиной Алисе Исламовне
Аксёнову Никите Олеговичу
Ананову Егору Тимуровичу
Андрееву Всеволоду Андреевичу
Антоновой Екатерине Юрьевне
Булавинцеву Алексею Сергеевичу
Булееву Юрию Юрьевичу
Вайс Алисе Адриановне
Высоцкому Денису Владимировичу
Гордеевой Елизавете Игоревне
Девонину Матвею Андреевичу ,
Ескину Антону Юрьевичу - %  и
Журиковой Полине Алексеевне
Ильинову Егору Сергеевичу
Карпушиной Марии Валерьевне
Киняшевой Дарье Павловне
Королевой Алине Сергеевне
Котенёвой Юлии Дмитриевне
Кочкину Валерию Михайловичу
Кулямзиной Полине Богдановне
Лохмачеву Ивану Андреевичу
Мовчан Николаю Дмитриевичу
Нефёдову Артему Владимировичу
Писемскому Никите Сергеевичу
Проворкову Александру Павловичу
Рассохину Егору Сергеевичу
Савченко Глебу Олеговичу
Сарычевой Варваре Владимировне
Селютиной Дарье Андреевне
Сергеевой Анастасии Д митриевне
Сковпеню Андрею Андреевичу
Скоропуповой Ксении Максимовне
Харьковой Александре Алексеевне
Шибзухову Владимиру Романовичу
Ююкину Александру Александровичу

ГУ то «Центр спорт глухих
адаптивного (легкая
спорта» атлетика)
ГУ ТО «Центр спорт глухих
адаптивного (легкая
спорта» атлетика)
ТРФВ волейбол
ТРФВ волейбол
ТРФВ волейбол
ТРФВ волейбол
ТРФВ волейбол
ТРФВ волейбол
ТРФВ волейбол
ТРФВ волейбол
ТРФВ волейбол
ТРФВ волейбол
ТРФВ волейбол
ТРФВ волейбол
ТРФВ волейбол
ТРФВ волейбол '
ТРФВ волейбол
ТРФВ волейбол
ТРФВ волейбол
ТРФВ волейбол
ТРФВ волейбол
ТРФВ волейбол
ТРФВ волейбол
ТРФВ волейбол
ТРФВ волейбол
ТРФВ волейбол
ТРФВ волейбол
ТРФВ волейбол
ТРФВ волейбол
ТРФВ волейбол
ТРФВ волейбол
ТРФВ волейбол
ТРФВ волейбол
ТРФВ волейбол
ТРФВ волейбол
ТРФВ волейбол
ТРФВ #л волейбол

Присвоить третий спортивный разряд:

Горшкову Богдану Васильевичу
Федорову Артему Максимовичу
Саммаль Григорию Сергеевичу
Шилову Федору Александровичу
Никонову Максиму Андреевичу
Хорошенкову Игорю Сергеевичу
Синицину Николаю Дмитриевичу
Кузьмищевой Иоланте Роландовне
Аблеповой Дарье Владимировне
Васильевой Надежде Петровне
Алешину Дмитрию Сергеевичу
Гришанову Артему Евгеньевичу
Громакову Кириллу Николаевичу
Давыдову Егору Вадимовичу . /
Золотареву Михаилу Александровичу
Леонову Максиму Игоревичу
Лепину Савелию Денисовичу
Макридину Артему Юрьевичу
Минайчеву Семену Игоревичу
Назарову Евгению Павловичу .
Осипову Михаилу Сергеевичу
Панову Григорию Юрьевичу
Соколовскому Степану Васильевичу
Соловьеву Максиму Александровичу
Сулейманову Артему Рустамовичу
Титову Савелию Андреевичу
Чалых Виталию Александровичу
Чекулаеву Глебу Игоревичу
Чумакову Виталию Александровичу
Горбенко Ангелине Романовне
Даниловой Елизавете Игоревне
Домбровской Анжелике Игоревне
Ильичёвой Алине Михайловне
Королевой Диане Константиновне
Мокринской Валерии Игоревне
Орловой Анне Михайловне
Осечкиной Виолетте Руслановне
Осечкиной Карине Руслановне
Помазковой Виктории Ильиничне
Романовой Анне.Юрьевне
Савельевой Евгении Сергеевне

ОО «ТОФШ»
0 0  «ТОФШ»
ОО «ТОФШ»
0 0  «ТОФШ»
ОО «ТОФШ»
0 0  «ТОФШ»
0 0  «ТОФШ»
ОО «ТОФШ»
ОО «ТОФШ»
0 0  «ТОФШ»
0 0  «ТОФФ»
0 0  «ТОФФ»
0 0  «ТОФФ»
ОО «ТОФФ»
0 0  «ТОФФ»
ОО «ТОФФ»
0 0  «ТОФФ»
0 0  «ТОФФ»
0 0  «ТОФФ»
0 0  «ТОФФ»
ОО «ТОФФ»
ОО «ТОФФ»
0 0  «ТОФФ»
ОО «ТОФФ»
0 0  «ТОФФ»
0 0  «ТОФФ»
0 0  «ТОФФ»
0 0  «ТОФФ»
ОО «ТОФФ»
ТРФВ
ТРФВ
ТРФВ
ТРФВ
ТРФВ
ТРФВ
ТРФВ
ТРФВ

1*ТРФВ
ТРФВ
ТРФВ
ТРФВ

шахматы
шахматы
шахматы
шахматы
шахматы
шахматы
шахматы
шахматы
шахматы
шахматы
футбол
футбол
футбол
футбол
футбол
футбол
футбол
футбол
футбол
футбол
футбол
футбол
футбол
футбол
футбол
футбол
футбол
футбол
футбол
волейбол
волейбол
волейбол
волейбол
волейбол
волейбол
волейбол
волейбол
волейбол
волейбол
волейбол
волейбол

Талдыкиной Евгении Алексеевне ТРФВ волейбол

Заместитель начальник управления О.И. Мельникова